АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05. 2015 года                                   №  26
        п.Белоусово

«Об отмене постановления

Администрации сельского

поселения Анхимовское

от 02.03.2015 года №11»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании Протеста Череповецкой природоохранной прокуратуры № 35-2015/69 от 13.04.2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 02.03.2015 года № 11 «О мероприятиях  по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных  ситуаций на территории  сельского поселения  Анхимовское в период прохождения весеннего паводка 2015 года» отменить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
Глава поселения                                                                                 А.С.Малыгин